„ПОДОБРЯВАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНАТА СРЕДА В НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА”
НА ПРОЕКТ „КРАСИВА БЪЛГАРИЯ” на Министерство на труда и
социалната политика  с обща стойност на строително-ремонтните работи
(СМР), включително изискуемите по програмата 8% за управление към ПКБ,
или общо в размер на 122 345,86 евро. (сто двадесет и две хиляди, триста
четиридесет и пет евро и осемдесет и шест евроцента) с ДДС.
2. Да осигури средства за съфинансиране от бюджета на Столична община в
размер на 50% от общата стойност на средствата, необходими за
реализирането на СМР в размер на 61 172,93 евро (шестдесет и една хиляди
сто седемдесет и две евро и деветдесет и три евроцента) с ДДС.
3. Възлагането на строителния надзор в размер на 4100 евро. (четири хиляди
евро) с ДДС да бъде финансирано от бюджета на Столична община.

II. Средствата по точка I,  подточки 2 и 3,  да бъдат включени в капиталовата

[...]

„ПОДОБРЯВАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНАТА СРЕДА В НАСЕЛЕНИТЕ
МЕСТА” НА ПРОЕКТ „КРАСИВА БЪЛГАРИЯ” на Министерство на
труда и социалната политика  с обща стойност на строително-ремонтните
работи (СМР), включително изискуемите по програмата 8% за управле-
ние към ПКБ,  или общо в размер на 122 345,86 евро. (сто двадесет и две
хиляди, триста четиридесет и пет евро и осемдесет и шест евроцента) с
ДДС.

2. Осигурява средства за съфинансиране от бюджета на Столична община в
размер на 50% от общата стойност на средствата, необходими за реализира-
нето на СМР в размер на 61 172,93 евро (шестдесет и една хиляди сто седем-